Jansen JSK-350-MS01
Log splitter Cone, Splitter Cone, Screw Cone, Log Splitter
Company seat
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.
Sales
+34 667 954 677
Parameters
Name Unit
Krútiaci moment 370 Nm
Prietok oleja 15 - 60 l/min
Hmotnosť 12 kg
Description
Jansen JSK-350 log splitter kužeľ s 350 mm splitter kužeľ vrátane. MS-01 stopka pripojiť k vášmu mini bager. Zaručuje bezpečnú a efektívnu
možnosť rozdelenia kmeňov a koreňov stromov.
Zmiernený, vymeniteľný tip nielenže robí tento splitter kužeľ tvrdý, ale aj vhodný pre dlhodobé použitie. Deliaci kužeľ má Ø 51 mm stopku.
S Jansen JSK-350 log splitter kužeľ môžete pracovať bez ohľadu na počasie bez veľkého fyzického úsilia. Je to tiež jednoduché na stroji, pretože
drevo je rozdelené log splitter kužeľ, nie skutočný stroj. Ďalšia výhoda: minimálne riziko nehôd.
V závislosti od charakteru a dĺžky dreva, kužeľ splitter spracováva polená s maximálnym priemerom do 50 cm!
Technické špecifikácie:
Vzor variantu "MS-01"
Tvrdený oceľový deliaci kužeľ
Vymeniteľný kužeľ
Driek na delenie kužeľov: Ø 51 mm
Dĺžka kužeľa: 350 mm
Šírka kužeľa: 100 mm (hore)
Pohon: hydraulický motor (vrátane)
Vhodné hydraulické hadice
Voliteľné použitie ako vŕtačka (prosím, kontaktujte nás).
Dostupné vrty: 150, 225, 300 a 450 mm (nájdete ich v našom obchode)
Otáčky otáčania: 5-300 ot/min (variá podľa výkonu motora na liter)
Krútiaci moment: 370 Nm
Prevádzkový tlak: max. 140 bar
Požadované množstvo oleja: 15 - 60 l/min
Únikové potrubie oleja: nevyžaduje sa
Deliaca hmotnosť kužeľa: cca 12 kg